

PODARUJ 1,5% PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.



Wpisz w rozliczeniu PIT:

NR KRS 0000387207

Cel szczegółowy:

523 Franciszek Domagalski

lub przekaz darowiznę:

Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**

Fundacja "Serca dla Maluszka"

Tytułem: **523 Franciszek Domagalski**

Franek mając pięć miesięcy z powodu nasilających się duszności trafił do szpitala. Stan synka jednak stale się pogarszał, przeszedł on zapalenie płuc i oskrzelików RSV, niewydolność oddechową... Skierowano go na oddział anestezjologii i oddział intensywnej terapii, gdzie został wprowadzony w śpiączkę i podpięty do respiratora na okres dwóch tygodni. Podczas wybudzania stwierdzono udar niedokrwienny mózgu. W dalszych konsultacjach okulistycznych potwierdzono zaćmę wrodzoną obuoczną. Franek po miesięcznym pobycie na OIOM-ie trafił na dwa miesiące do szpitala pediatricznego w Warszawie, gdzie rozpoczął swoją rehabilitację. W kolejnych miesiącach usunięto mu zaćmę z oczu. Leczenie synka oparte jest na pobytach w wielu odległych szpitalach rehabilitacyjnych i prywatnych ośrodkach. Trwale też rehabilitujemy jego wzrok poprzez noszenie soczewek i okularów. Mija pięć lat od udaru i niestety uaktywniły się ataki padaczkowe, a w niesprawnej ręce doszło do podwichnięcia, co ogranicza skutecznie naszą rehabilitację. Pomimo przeciwności losu Franek jest radosnym i pogodnym chłopcem. Dzięki intensywnej wielopoziomowej rehabilitacji, jesteśmy w stanie wiele wypracować. Każdy Państwa gest ma realną sprawczą moc w usprawnianiu naszego synka. Jeśli więc zechcą Państwo Nas wesprzeć serdecznie za to Dziękujemy. Rodzice Franka

POLTAX POLA JASNE WYPELNA PODATEK, POLA CIEMNE WYPELNA URZĄD. WYPELNIĆ DUŻYM, DRUKOWANYM LITERAŁI, CZARNYM LUB NIEBIESKIM KOLOREM.
Składowanie w wersji elektronicznej: www.podatki.gov.pl

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 15% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)

Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz:

132. Numer KRS	0000387207	Wniosekowana kwota	133.	KWOTA
		Kwota z poz. 133 nie może przekroczyć 15% kwoty z poz. 122 po odliczeniu do pobrych doliczeń grupy w dot.		

L. INFORMACJE UZUPEŁNIJĄCE

Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 134 mogą podać cel szczegółowy 15%, a zamierzając kwadrat w poz. 135, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 133 W poz. 136 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiające kontakt z podatnikiem (telefon, e-mail).

134. Cel szczegółowy 15%	523 FRANCISZEK DOMAGALSKI	136. Wynikem ogólne	<input checked="" type="checkbox"/>
135.			

PIT-37 001 44



Miejscowość: **Sycyn**
 Województwo: **wielkopolskie**